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Hyrynsalmen kunta on saanut rahoituspäätöksen 25.2.2026 Dnro: 
EURA 2021/407383/09 02 01 01/2025/Kainuu Ukkohallan tieinfran 
korjaus- ja uudisrakentaminen -investointihanke -hankkeelle. Tuen 
myöntäjä on Kainuun liitto. Hankkeen toteuttamisaika on 1.11.2025 – 
31.12.2026. Hankkeen kustannusarvio on yhteensä  483149 €, josta 
kunnan omarahoituosuus on 144945 €. Tukea myönnetään enintään 
338204 €.  
 

 Hanke pitää sisällään 3 erillistä tiehanketta:   
1) Uuden tien  rakentamin pienen Tuomivaaran huipulle, Arctic Sky 
Village -alue.  
2) Kaavatien rakentaminen (Avenjuu 4) uudelle 
rantarakentamispaikalle Syväjärven rantaan   
3) Kevyen liikenteen väylän rakentaminen Ukkohallantielle ja 
Ukkohallan tien perusparantaminen rakennettavan kevyen liikenteen 
väylän kohdalle. 
 
Hankkeen aikana laaditaan lopulliset toteuttamiskelpoiset 
suunnitelmat ennen tiehankkeiden kilpailutuksia. Lämpöladun tien 
lopulliset suunnitelmat ja tien rakennustyöt voidaan käynnistää 
Ukkohallan huipun kaavoituksen valmistuttua. Kaavoitus on 
käynnissä ja valmistuu arviolta kesän 2026 aikana.  
 
Ukkohallantien kevyen liikenteen väylän rakentamisella Syväjärven 
pohjoispäähän parannetaan Ski-in kylän saavutettavuutta sekä 
liikenneturvallisuutta. Kevyen liikenteen väylän rakentaminen 
edellyttää myös nykyisen Ukkohallan tien kunnostamista. Nämä 
toimenpiteet mahdollistavat  Ski-in kylään uusia investointeja. 
Hankkeessa alueelle tehtävien uusien tieyhteyksien rakentaminen 
mahdollistaa vetovoimaisen majoituskapasiteetin lisäämisen 
alueelle, parantaa alueen vetovoimaa sekä edesauttaa kunnan 
muiden toimien kanssa investointien saamista Ukkohallan alueelle. 
 
Hankkeen projektipällikkönä toimii käyttöpäällikkö Lari Heikkinen. 
Hyrynsalmen kunta nimeää hankkeen ohjausryhmän. 
 
Oheisliitteenä on hankkeen rahoituspäätös.  
 
Lisätietoja asiasta antaa kunnanjohtaja Jouni Ponnikas, 
jouni.ponnikas@hyrynsalmi.fi, p. 040 5740 804 
 
KUNNANJOHTAJA: 
Kunnanhallitus nimeää Ukkohallan tieinfran korjaus- ja 
uudisrakentaminen -investointihankkeen ohjausryhmään 
kunnanjohtaja Jouni Ponnikkaan, kehityspäällikkö Pekka Oikarisen 



ja teknisten palveluiden osastopäällikkö Jouni Romppaisen sekä 
yrittäjien edustajina Teemu Muhosen ja Jussi Kiiskilän. 
 
 
Tämän asian osalta pöytäkirja tarkistetaan kokouksessa.  
 
Päätös: 
  

 
 
 


